

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	Εργασία	Κωδικός Αναθέωσης	Είδος Μονάδας	Ποσότητα	Τιμή μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
Ομάδα: Χωματουργικά						
1.1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες (ΟΔΟΑ2)	ΟΔΟ1123Α	m3	828,00	4,90	4.057,20
1.2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες με ελεγχόμενη χρήση εκρηκτικών (ΟΔΟΑ3.2)	ΟΔΟ1133Α	m3	92,00	8,60	791,20
1.3	Εκσκαφή ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος γαιώδες ή ημιβραχώδες, για βάθος ορύγματος έως 4,00 m, με πλάτος πυθμένα έως 3,00 m (ΥΔΡ3.10.2.1)	ΥΔΡ6081.1	m3	35,00	11,70	409,50
1.4	Εκσκαφή ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος βραχώδες, για βάθος ορύγματος έως 4,00 m, με πλάτος πυθμένα έως 3,00 m (ΥΔΡ3.11.2.1)	ΥΔΡ6082.1	m3	52,00	30,50	1.586,00
1.5	Επιχώσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων με διαβαθμισμένο θραυστό αμμοχάλικο λατομείου για συνολικό πάχος επίχωσης έως 50 cm (ΥΔΡ5.5.1)	ΥΔΡ6068	m3	23,00	16,60	381,80
1.6	Στρώσεις έδρασης και εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο προελεύσεως λατομείου (ΥΔΡ5.7)	ΥΔΡ6069	m3	22,00	15,50	341,00
1.7	Υπόβαση οδοστρωσίας συμπτυκωμένου πάχους 0,10 m (ΟΔΟΓ1.2)	ΟΔΟ3111Β	m2	1.660,00	1,52	2.523,20
1.8	Βάση οδοστρωσίας πάχους 0,10 m (ΠΤΠ Ο-155) (ΟΔΟΓ2.2)	ΟΔΟ3211Β	m2	1.660,00	1,62	2.689,20
Άθροισμα ομάδας: Χωματουργικά						12.779,10

Ομάδα: Τεχνικά Έργα						
2.1	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15 (ΟΔΟΒ29.2.2)	ΟΔΟ2531	m3	5,80	89,80	520,84
2.2	Μικροκατασκευές (φρεάτια, ορθογωνικές τάφροι κλπ) με σκυρόδεμα C16/20 (ΟΔΟΒ29.3.4)	ΟΔΟ2532	m3	8,00	126,00	1.008,00
2.3	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500C (ΟΔΟΒ30.2)	ΟΔΟ2612	Kgr	600,00	1,15	690,00
2.4	Επίχρισμα πατητό εσωτερικών επιφανειών υπονόμων και φρεατίων, πάχους 2 cm (ΟΔΟΒ34)	ΥΔΡ6403	m2	50,00	10,20	510,00
2.5	Εσχάρες υδροσυλλογής από φαιό χυτοσίδηρο (ΥΔΡ11.2.1)	ΥΔΡ6752	Kgr	1.500,00	1,44	2.160,00
2.6	Κατασκευή ρείθρων, τάφρων κλπ με σκυρόδεμα C12/15, άοπλο (ΟΔΟΒ29.2.1)	ΟΔΟ2531	m3	35,00	86,50	3.027,50
2.7	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα (ΟΔΟΒ51)	ΟΔΟ2921	m	510,00	9,60	4.896,00
Άθροισμα ομάδας: Τεχνικά Έργα						12.812,34

α/α	Εργασία	Κωδικός Αναθεώρησης	Είδος Μονάδας	Ποσότητα	Τιμή μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
-----	---------	---------------------	---------------	----------	------------------	------------

Ομάδα: Σωληνώσεις - Δίκτυα

3.1	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων αποχέτευσης κατα ΕΛΟΤ EN 1916, κλάσεως αντοχής 120, ονομαστικής διαμέτρου D300mm (ΥΔΡ12.1.1.2)	ΥΔΡ6551.2	m	12,00	22,70	272,40
3.2	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων αποχέτευσης κατα ΕΛΟΤ EN 1916, κλάσεως αντοχής 120, ονομαστικής διαμέτρου D600mm (ΥΔΡ12.1.1.5)	ΥΔΡ6551.5	m	17,00	72,00	1.224,00
3.3	Σύνδεση αγωγού εξόδου φρεατίου υδροσυλλογής με το δίκτυο ομβρίων (ΥΔΡ16.1)	ΥΔΡ6744	τεμαχ.	2,00	103,00	206,00

Άθροισμα ομάδας: Σωληνώσεις - Δίκτυα

1.702,40

Ομάδα: Ασφαλτικά

4.1	Ασφαλτική προεπάλειψη (ΟΔΟΔ3)	ΟΔΟ4110	m2	1.660,00	1,20	1.992,00
4.2	Ασφαλτικές στρώσεις βάσης, συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m (ΟΔΟΔ5.1)	ΟΔΟ4321B.1	m2	1.660,00	7,31	12.134,60
4.3	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη (ΟΔΟΔ4)	ΟΔΟ4120	m2	1.660,00	0,45	747,00
4.4	Ασφαλτικές στρώσεις κυκλοφορίας, συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου (ΟΔΟΔ8.1)	ΟΔΟ4521B	m2	1.660,00	7,91	13.130,60

Άθροισμα ομάδας: Ασφαλτικά

28.004,20

Άθροισμα εργασιών :	55.298,04
Γ.Ε. & Ο.Ε. 18% :	9.953,65
Σύνολο :	65.251,69
Απρόβλεπτα 15% :	9.787,75
Αναθεώρηση :	1.383,32
Εργολαβικό αντικείμενο χωρίς Φ.Π.Α. :	76.422,76
ΦΠΑ 23% :	17.577,23
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ :	94.000,00

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η Δ/ντρια Τ.Υ.

Νατζίμπ - Γεώργιος Φαράχ
Πολιτικός Μηχανικός

Αγγελική Κουρουπάκη
Τοπογράφος Μηχανικός

Άννα Αγγελίνα
Πολιτικός Μηχανικός